
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 / art. 257 ust.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./ oraz § 9 pkt 2 Uchwały nr XLVIII/331/22 Rady Gminy Buczkowice 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Buczkowice na rok 2023, 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 6.205,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów po zmianach 63.854.341,57 zł  
Plan wydatków po zmianach 80.286.981,92 zł                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Buczkowice 
 
 

Józef Caputa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C420EB0-0DB4-4797-B22E-18C1A9B72BDD. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie
Kwota  zwiększenia (+)

zmniejszenia (-)
1 2 3

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 205,00 

dochody bieżące 6 205,00 
- dotacje celowe z budżetu państwa 6 205,00 
decyzja Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.68.4.2023 6 205,00 

RAZEM 6 205,00 

Dział
Rozdział

Wyszczególnienie
Kwota  zwiększenia (+)

zmniejszenia (-)
1 2 3

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 205,00    

80104 Przedszkola   5 000,00    

wydatki bieżące z tego:   5 000,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -      

wydatki jednostek budżetowych   5 000,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 000,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -      

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego. 1 205,00 

wydatki bieżące z tego: 1 205,00 

dotacje na zadania bieżące   -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -      

wydatki jednostek budżetowych 1 205,00 

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 205,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -      

RAZEM 6 205,00 

DOCHODY

WYDATKI

Zadania własne

Zadania własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2023

Wójta Gminy Buczkowice

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C420EB0-0DB4-4797-B22E-18C1A9B72BDD. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział   

Wyszczególnienie
Kwota

zwiększenia
Kwota

zmniejszenia
1 2 3 4

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   528 052,78      528 052,78    

80101 Szkoły podstawowe   53 141,82      362 512,98    

wydatki bieżące z tego:   53 141,82       362 512,98    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   53 141,82       362 512,98    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   53 141,82       362 512,98    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         -      

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przeszkolnego. 

  102 527,05      92 331,29    

wydatki bieżące z tego:   102 527,05       92 331,29    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   102 527,05       92 331,29    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   84 812,05       86 876,46    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   17 715,00       5 454,83    

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych. 

  372 383,91      73 208,51    

wydatki bieżące z tego:   372 383,91       73 208,51    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   372 383,91       73 208,51    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   366 929,08       55 493,51    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 454,83       17 715,00    

RAZEM   528 052,78      528 052,78    

WYDATKI

Zadania własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2023

Wójta Gminy Buczkowice

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C420EB0-0DB4-4797-B22E-18C1A9B72BDD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



